ВЕНГЕРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ  НОМЕР  ТЕЛЕФОНА: 21-699    31 марта 2017 г.
Основан 19.12.2006

ВЕСТНИК  ВЕНГЕРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА № 10
31 марта 2017 г.

Периодическое издание органов местного самоуправления Венгеровского сельсовета

1. О внесении изменений в Устав муниципального унитарного предприятия Венгеровская передвижная механизированная колонна «Мелиоводстрой»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕНГЕРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2017                                                                              № 54

О внесении изменений в Устав муниципального унитарного предприятия Венгеровская передвижная механизированная колонна «Мелиоводстрой»

             Внести в Устав муниципального унитарного предприятия Венгеровская передвижная механизированная колонна «Мелиоводстрой», утвержденный Постановлением главы администрации муниципального образования Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 03.06.2001 года  № 99
           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 3. Цели и предмет деятельности предприятия
Пп. 3.2. читать в следующей редакции :
Предприятие является коммерческой организацией, обладающей специальной правоспособностью, имеющей гражданские права и гражданские обязанности, необходимые для осуществления видов деятельности, установленных в настоящем пункте.
Предметом деятельности предприятия являются осуществление следующих видов деятельности:
- вывозка грузов для муниципальных образований и акционерных обществ;
- строительство и содержание внутрихозяйственных дорог;
- буртовка и вывозка перегноя;
- строительство и ремонт мелиоративных систем, эксплуатация гидротехнических сооружений;
- строительство водопроводных сетей;
- обеспечение населения с. Венгерово, предприятий, организаций коммунальными услугами – отоплением, холодным водоснабжением;
- иные виды деятельности, не запрещенные законом для предприятий данного типа.
Виды деятельности, подлежащие лицензированию, осуществляются предприятием после получения лицензии в установленном законодательством порядке.

1.  Директору МУП Венгеровская ПМК «Мелиоводстрой»  В.В. Балагурову обеспечить государственную регистрацию изменений в устав МУП Венгеровская ПМК «Мелиоводстрой»   (далее – изменения);
1. Наделить полномочиями директора МУП Венгеровская ПМК «Мелиоводстрой»  В.В. Балагурова выступить заявителем в регистрирующем органе при государственной регистрации изменений.
1. Опубликовать данное Постановление в «Вестнике Венгеровского сельсовета» и на официальном сайте в сети Интернет.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Венгеровского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области                                               В. Н. Гуляев

	Учредители:
Совет депутатов
Венгеровского сельсовета, администрация
Венгеровского сельсовета
	Адрес редакции:
632241, Новосибирская
область с. Венгерово,
ул. Ленина, 65
	Главный
Редактор
О.А. Шодик
	Телефон
Редакции
21-699
	Отпечатано в администрации
Венгеровского сельсовета

Тираж   60               Бесплатно

8

1